

乳がん

G-8 AC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ADM	60mg/m ²		↓																			
CPA	600mg/m ²		↓																			

ADM : ドキソルピジン CPA : エンドキサン

G-10 EC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
EPI	90mg/m ²		↓																			
CPA	600mg/m ²		↓																			

EPI : エピルピジン CPA : エンドキサン

G-15 FEC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
CPA	500mg/m ²		↓																			
EPI	90mg/m ²		↓																			
5-FU	500mg/m ²		↓																			

CPA : エンドキサン EPI : エピルピジン

G-16 DTX (術後補助) 療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
DTX	70mg/m ²		↓																			

DTX : ドセタキセル

G-18 Weekly PTX療法

	day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	43	50	...	57	...	64	...	71	...	78	...	84	
PTX	80mg/m ²			↓				↓						↓												↓

PTX : パクリタキセル

G-20 Weekly PTX (6投1休) 療法

	day	1	8	15	22	29	36	42	49	
PTX	100mg/m ²				↓						↓						↓							↓

PTX : パクリタキセル

G-21 Tri weekly PTX療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
PTX	210mg/m ²								↓														

PTX : パクリタキセル

G-25 TC療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
DTX	75mg/m ²		↓																			
CPA	600mg/m ²		↓																			

DTX : ドセタキセル CPA : エンドキサン

G-26 Trastuzumab療法 (B法)

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Tmab	8mg/kg★		↓																			

★Tmab : ②コース以降6mg/kg

Tmab : ハーセプチン

G-27 Trastuzumab療法 (A法)

	day	1	2	3	4	5	6	7
Tmab	4mg/kg★		↓					

★Tmab : ②コース以降2mg/kg

Tmab : ハーセプチン

G-30 Vinorelbine alone療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
VNR	25mg/m ²		↓							↓												

VNR : ナベルピン

G-43 ハーセプチン+ナベルピン療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Tmab	4mg/kg★		↓							↓												
VNR	25mg/m ²		↓							↓												

★Tmab : ①コースday8以降2mg/kg

Tmab : ハーセプチン VNR : ナベルピン

G-48 Gemzar/Pacritaxel併用療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
PTX	175mg/m ²		↓																			
GEM	1250mg/m ²		↓							↓												

PTX : パクリタキセル GEM : ゲムシタピン

G-64 **Low dose 5-FU/CDDP**

	day	1	2	3	4	5	6	7
5-FU 600mg/m ²		↓						
CDDP 6mg/m ²		↓						

CDDP : シスプラチン

G-65 **nab-PTX (Abraxane) 療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
nab-PTX 260mg/m ²		↓																					

nab-PTX : アブラキサン

G-72 **G-SOX療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
S-1 (※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝							
L-OHP 100mg/m ²		↓																					

S-1 : エスワンタイホウ L-OHP : オキサリプラチン

G-74 **RAM+PTX療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
RAM 8mg/kg		↓														↓													
PTX 80mg/m ²		↓							↓							↓													

RAM : サイラムザ PTX : バクリタキセル

G-74-1 **RAM+nabPTX療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
RAM 8mg/kg		↓														↓													
nabPTX 100mg/m ²		↓							↓							↓													

RAM : サイラムザ nabPTX : アブラキサン

G-75 **Ramucirumab療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
RAM 8mg/kg		↓													

RAM : サイラムザ

G-78 **Nivolumab療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
NIVO 240mg/body		↓													

NIVO : オプジーボ

G-78-1 **Nivolumab療法 (4週間隔)**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
NIVO 480mg/body		↓																											

NIVO : オプジーボ

胃がん・大腸がんG-44-5 **XELOX療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
Cape (※2)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝							
L-OHP 130mg/m ²		↓																					

Cape : カベシタピン L-OHP : オキサリプラチン

(※2) Cape投与量

体表面積	1回量
1.36m ² 未満	1200mg
1.36m ² 以上~1.66m ² 未満	1500mg
1.66m ² 以上~1.96m ² 未満	1800mg
1.96m ² 以上	2100mg

大腸がんG-3-1 **FOLFOX4療法**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-OHP 85mg/m ²		↓													
I-LV 100mg/m ²		↓	↓												
5-FU 400mg/m ²		↓	↓												
5-FU 600mg/m ²		↓	↓												

L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-3-2 **FOLFOX4療法 (インフューザーポンプ)**

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
L-OHP 85mg/m ²		↓													
I-LV 100mg/m ²		↓	↓												
5-FU 400mg/m ²		↓	↓												
5-FU 1200mg/m ²		↓	→												

L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-3-3 FOLFOX4+Bevacizumab療法

G-3-4		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BEV	5 or 10mg/kg★		↓												
	L-OHP	85mg/m ²		↓												
	I-LV	100mg/m ²		↓	↓											
	5-FU	400mg/m ²		↓	↓											
	5-FU	600mg/m ²		↓	↓											

★BEV : 未治療5mg/kg、既治療10mg/kg
BEV : アバスチン L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-3-5 FOLFOX4+Bevacizumab療法 (インフューザーポンプ)

G-3-6		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BEV	5 or 10mg/kg★		↓												
	L-OHP	85mg/m ²		↓												
	I-LV	100mg/m ²		↓	↓											
	5-FU	400mg/m ²		↓	↓											
	5-FU	1200mg/m ²		↓	→											

★BEV : 未治療5mg/kg、既治療10mg/kg
BEV : アバスチン L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-1 mFOLFOX6療法

G-4-1		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	L-OHP	85mg/m ²		↓												
	I-LV	200mg/m ²		↓												
	5-FU	400mg/m ²		↓												
	5-FU	2400mg/m ²		↓	→											

L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-2 mFOLFOX6+Bevacizumab療法

G-4-3		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	BEV	5 or 10mg/kg★		↓												
	L-OHP	85mg/m ²		↓												
	I-LV	200mg/m ²		↓												
	5-FU	400mg/m ²		↓												
	5-FU	2400mg/m ²		↓	→											

★BEV : 未治療5mg/kg、既治療10mg/kg
BEV : アバスチン L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-4 mFOLFOX6+Panitumumab療法

G-4-4		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Pmab	6mg/kg		↓												
	L-OHP	85mg/m ²		↓												
	I-LV	200mg/m ²		↓												
	5-FU	400mg/m ²		↓												
	5-FU	2400mg/m ²		↓	→											

Pmab : ベクティビックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-4-5 mFOLFOX6+Cetuximab療法

G-4-5		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Cmab	400mg/m ² ★		↓						↓						
	L-OHP	85mg/m ²		↓												
	I-LV	200mg/m ²		↓												
	5-FU	400mg/m ²		↓												
	5-FU	2400mg/m ²		↓	→											

★Cmab : ①コースday8以降250mg/m²
Cmab : アーピタックス L-OHP : オキサリプラチン I-LV : レボホリナート

G-41 5-FU+I-LV療法

G-41		day	1	8	15	22	29	36	42	49	56
	I-LV	250mg/m ²				↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓
	5-FU	600mg/m ²				↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓			↓

I-LV : レボホリナート

G-44-2 XELOX+Bevacizumab療法

G-44-3		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21					
	Cape	(※2)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓												
	BEV	7.5mg/kg		↓																								
	L-OHP	130mg/m ²		↓																								

Cape : カベシタピン BEV : アバスチン L-OHP : オキサリプラチン

(※2) Cape投与量

体表面積	1回量
1.36m ² 未満	1200mg
1.36m ² 以上~1.66m ² 未満	1500mg
1.66m ² 以上~1.96m ² 未満	1800mg
1.96m ² 以上	2100mg

G-50 Panitumumab療法

G-50		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
	Pmab	6mg/kg		↓												

Pmab : ベクティビックス

G-53-1 IRIS療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
S-1	(※1)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓															
CPT-11	125mg/m ²	↓																												

S-1 : エスワンタイホウ CPT-11 : イリノテカン

G-53-2 IRIS+Bevacizumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
S-1	(※1)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓															
BEV	5mg/kg	↓																												
CPT-11	100mg/m ²	↓																												

S-1 : エスワンタイホウ BEV : アバスチン CPT-11 : イリノテカン

G-53-4 SIRB療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓							
BEV	7.5mg/kg	↓																				
CPT-11	150mg/m ²	↓																				

S-1 : エスワンタイホウ BEV : アバスチン CPT-11 : イリノテカン

(※1) S-1投与量

体表面積	1回量
1.25m ² 未満	40mg
1.25m ² 以上~1.5m ² 未満	50mg
1.5m ² 以上	60mg

G-54-1 Cetuximab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7
Cmab	400mg/m ² ★	↓						

★Cmab : ②コース以降250mg/m²
Cmab : アーピタックス

G-63-1 FOLFIRI療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
CPT-11	150mg/m ²	↓													
I-LV	200mg/m ²	↓													
5-FU	400mg/m ²	↓													
5-FU	2400mg/m ²	↓	→												

CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-2 FOLFIRI+Bevacizumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
BEV	5 or 10mg/kg★	↓													
CPT-11	150mg/m ²	↓													
I-LV	200mg/m ²	↓													
5-FU	400mg/m ²	↓													
5-FU	2400mg/m ²	↓	→												

BEV : アバスチン CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-4 FOLFIRI+RAM療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
RAM	8mg/kg	↓													
CPT-11	150mg/m ²	↓													
I-LV	200mg/m ²	↓													
5-FU	400mg/m ²	↓													
5-FU	2400mg/m ²	↓	→												

RAM : サイラムザ CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-5 FOLFIRI+Panitumumab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Pmab	6mg/kg	↓													
CPT-11	150mg/m ²	↓													
I-LV	200mg/m ²	↓													
5-FU	400mg/m ²	↓													
5-FU	2400mg/m ²	↓	→												

Pmab : ベクティビックス CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-6 FOLFIRI+Cetuximab療法

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
Cmab	400mg/m ² ★	↓							↓						
CPT-11	150mg/m ²	↓													
I-LV	200mg/m ²	↓													
5-FU	400mg/m ²	↓													
5-FU	2400mg/m ²	↓	→												

★Cmab : ①コースday8以降250mg/m²
Cmab : アーピタックス CPT-11 : イリノテカン I-LV : レボホリナート

G-63-8 FOLFIRI+Afibercept療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
AFL	4mg/kg		↓													
CPT-11	150mg/m ²		↓													
I-LV	200mg/m ²		↓													
5-FU	400mg/m ²		↓													
5-FU	2400mg/m ²		↓ →													

AFL：ザルトラップ CPT-11：イリノテカン I-LV：レボホリナート

G-69 SOX療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ L-OHP：オキサリプラチン

(※3) TAS102投与量

体表面積	1回量
1.07m ² 未満	35mg
1.07m ² 以上～1.23m ² 未満	40mg
1.23m ² 以上～1.38m ² 未満	45mg
1.38m ² 以上～1.53m ² 未満	50mg
1.53m ² 以上～1.69m ² 未満	55mg
1.69m ² 以上～1.84m ² 未満	60mg
1.84m ² 以上～1.99m ² 未満	65mg
1.99m ² 以上～2.15m ² 未満	70mg
2.15m ² 以上	75mg

G-69-1 SOX+Bevacizumab療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)		夕	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	朝
BEV	7.5mg/kg		↓																				
L-OHP	130mg/m ²		↓																				

S-1：エスワンタイホウ BEV：アバスタチン L-OHP：オキサリプラチン

G-79 TAS102+BV療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
TAS102	(※3)		夕	↓	↓	↓	↓	朝		夕	↓	↓	↓	↓	朝															
BV	5mg/kg		↓														↓													

TAS102：ロンサーフ BV：アバスタチン

胃癌腹膜播種

G-70 S-1+PTX iv, ip療法

		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
S-1	(※1)		↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓	↓						
PTX	50mg/m ²		↓							↓													
PTX ip	20mg/m ²		↓							↓													

S-1：エスワンタイホウ PTX：パクリタキセル